Besluit tot goedkeuring van een aandelenoptieplan ten behoeve van de leden van het 

personeel van de met de naamloze vennootschap “Barco” (de “vennootschap”) verbonden 
buitenlandse vennootschappen andere dan deze bedoeld in 2.1 hierboven met creatie van 
vijfenveertig duizend (45.000) warrants (aandelenopties), dat zal worden aangeduid als 
“Opties Barco 04 – Personeel Buitenland 2011”, die bij uitoefening elk recht zullen geven 
op de verwerving van één (1) bestaand aandeel van de vennootschap, en er de modaliteiten 
van vast te stellen overeenkomstig het ontwerp “Aandelenoptieplan Opties Barco 04 –

[...]

ervan en goedkeuring overeenkomstig artikel 556 van het Wetboek van 
Vennootschappen  

4.1 Voorstel van besluit: 
 Besluit tot goedkeuring van een Aandelenoptieplan ten behoeve van de bedrijfsleiders van 

de vennootschap die als Begunstigden onder het plan zullen worden aangewezen, met 
creatie van vijftien duizend (15.000) warrants (aandelenopties), die zullen worden 
aangeduid als “Opties Barco 04 – Bedrijfsleiders 2011”, en die bij uitoefening elk recht 
zullen geven op de verwerving van één (1) bestaand aandeel van vennootschap, en er de 
modaliteiten van vast te stellen overeenkomstig het ontwerp “Aandelenoptieplan “Opties

[...]

thereof and approval according to article 556 of the Code on companies. 

4.1 Proposal of decision: 
 Decision to approve a stock-option plan in favor of the executive managers of the company 

who will be nominated as Beneficiary under the plan in question with the creation of fifteen 
thousand (15.000) warrants (stock-options) that will be referred to as “Options Barco 04 - 
Executive Managers 2011” and each giving right to acquire upon exercise one (1) existing 
share of the company, and to establish the terms and conditions in accordance with the